教科等 品名 金額
技術 アクアde栽培 ミニひまわり 540
技術 ダイナモスマートラジオ DR-3S 3,500

家庭科 半縫製PCタブレットケース 1,480
家庭科 基礎縫い練習布 110
美術 粘土、芯材、塗装用絵の具等 900
遠足 遠足 バス代等 3,550

夏課題 サマーワーク 720
進路 実力テスト 1回目 1,400
進路 実力テスト   2回目 1,400
進路 実力テスト 3回目 1,400

¥15,000

第１回  6月20日(月) ～ 6月21日(火) 8,000円

第２回  9月1日(木) ～ 9月2日(金) 7,000円

 次の日程で、集金袋に入れて学級担任へ納入してください。（一括でも結構です）

（事務担当 事務室 TEL 56-6043  酒井  ）

 さて、標記の件につきまして、学期始めに販売したワーク等教材以外の補助教材等について次の
ように集金します。出費多端な折申し訳ありませんが、納入をお願いします。

 また、硬貨の入金は手数料がかかる問題から、なるべくお札でお支払いいただけますよう、ご協
力よろしくお願いいたします。

１ 補助教材等内訳 

合  計  額

２ 集金方法

令和4年6月1日
２学年保護者 様               

いわき市立泉中学校長 鈴木 正人

補助教材費等の納入について

 日頃より本校学校運営にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。